UBND TỈNH HẬU GIANG                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 02/TB-CĐCĐ-TCHC                               Hậu Giang, ngày 09 tháng 01 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 02 NĂM 2023

(Từ ngày 09 đến ngày 13/01/2023)

 Thứ hai: 09/01(nhằm ngày 18/12ÂL)

Ban Giám hiệu

HT Nguyễn Hữu Văn

8:00

13:30

- Hội ý Ban Giám hiệu. Thành phần mời: Đ/c Nuốl cùng dự. Địa điểm:

Phòng làm việc của Hiệu trưởng.

- Dự Hội nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Hậu Giang lần thứ 9, khóa

IX, nhiệm kỳ 2019 - 2024. Địa điểm: Hội trường Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy.

Thứ ba: 10/01 (nhằm ngày 19/12ÂL)

Ban Giám hiệu

HT Nguyễn Hữu Văn

HT Nguyễn Hữu Văn

Ban Giám hiệu

8:00

9:00

14:00

13:00

- Họp xét đơn xin chuyển công tác và đơn xin thôi giữ chức vụ của

viên chức. Thành phần mời dự: Đ/c Mộng Tuấn, Đ/c Lay, Đ/c Châu

(BTĐ), Đ/c Bé Ngọc, Thùy Linh (KNN), Đ/c Tùng (KHCB), Đ/c

Giàu, Đ/c D. Phương (PTCHC) cùng dự. Địa điểm phòng họp số 1.

Chuẩn bị nội dung đ/c Giàu.

- Làm việc với Phòng KH-TC, Trung tâm LKĐT&BDTX. Thành phần

mời: Đ/c Văn Nhung, Chiến, Bảy, Trung Dũng cùng dự. Địa điểm:

Phòng họp số 1.

- Họp Hội đồng xét duyệt đề cương đề tài nghiên cứu khoa học “Thiết

kế máy lăn sơn cải tiến”, năm học 2022 - 2023. Chủ nhiệm đề tài:

ThS.Nguyễn Tấn Tài, Trưởng Khoa Xây dựng và thành viên KS.Thôi

Văn Vúc. Thành phần mời: Đ/c Lê Vũ Phương, Bùi Văn Bằng, Bùi

Văn Phúc, Nguyễn Hùng Vĩ, Hà Thị Thúy cùng dự. Địa điểm: Phòng

họp số 1. Đ/c Hà Thị Thúy - Thư ký Hội đồng chuẩn bị biên bản, gửi

phiếu nhận xét cho hội đồng và hồ sơ có liên quan. Đ/c Nguyễn Tấn

Tài chuẩn bị nội dung báo cáo và gửi tài liệu cho các thành viên hội

đồng trước 02 ngày làm việc (Kính mời quý Thầy Cô nào có quan tâm

thì đến dự).

- Làm việc tại trụ sở chính.

Thứ tư: 11/01 (nhằm ngày 20/12ÂL)

PHT Trần Văn Trung

PHT Trần Văn Trung

PHT Lý Thanh Tùng

8:00

13:00

15:00

 - Dự Hội nghị tổng kết công tác điều hành cung cấp điện, tiết kiệm

điện năm 2022 và triển khai kế hoạch năm 2023. Thành phần mời: Đ/c

Vương cùng dự. Địa điểm: Hội trường Công ty Điện lực Hậu Giang.

- Giảng dạy tại địa điểm đào tạo 1.

- Họp Ban Chấp hành Công đoàn. Thành phần mời: Các đ/c BCH, Tổ

trưởng, Tổ phó, thành viên UBKT cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số

1.

Thứ năm: 12/01 (nhằm ngày 21/12ÂL)

Ban Giám hiệu

HT Nguyễn Hữu Văn

8:00

14:00

- Họp Hội đồng khoa học và đào tạo Trường CĐCĐ Hậu Giang, năm

học 2022-2023. Thành phần mời: Trưởng các đơn vị; Đ/c Đoàn Văn

Nuốl, Trần Minh Triết, Trương Trần Phương Thảo, Nguyễn Văn

Thành, Bùi Thanh Tùng, Hà Văn Chiến, Nguyễn Hùng Vĩ, Hà Thị

Thúy; 17 Chủ biên các đề cương đăng ký viết giáo trình năm học 2022-

2023 cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1. Phòng NCKH-HTQT&DN

chuẩn bị nội dung báo cáo phần có liên quan; 17 Chủ biên các đề cương

đăng ký viết giáo trình chuẩn bị nội dung thuyết minh (Chủ biên gửi

phần thuyết minh đề cương không quá 1 mặt giấy A4 qua email

nhvi@hgcc.edu.vn tổng hợp và gửi cho Hội đồng khoa học và đào tạo

của trường trước 02 ngày làm việc).

- Họp Hội đồng xét duyệt đề cương đề tài nghiên cứu khoa học “Xây

dựng hệ thống quản lý thi đua khen thưởng cho Trường Cao đẳng Cộng

đồng Hậu Giang”, đợt 2 năm học 2022 - 2023. Chủ nhiệm đề tài:

ThS.Trần Trung Dũng, Phó GĐ TT.LKĐT&BDTX và thành viên tham

gia ThS.Lê Ngọc Hữu. Thành phần mời: Đ/c Võ Văn Liệt, Lê Vũ

Phương, Trần Ngọc Hân, Nguyễn Hùng Vĩ, Hà Thị Thúy cùng dự. Địa

điểm: Phòng họp số 1. Đ/c Hà Thị Thúy - Thư ký Hội đồng chuẩn bị

biên bản, gửi phiếu nhận xét cho hội đồng và hồ sơ có liên quan. Đ/c

Trần Trung Dũng chuẩn bị nội dung báo cáo và gửi tài liệu cho các

thành viên hội đồng trước 3 ngày làm việc (Kính mời quý Thầy Cô nào

có quan tâm thì đến dự).

Thứ sáu: 13/01 (nhằm ngày 22/12ÂL)

HT Nguyễn Hữu Văn

HT Nguyễn Hữu Văn

8:00

9:00

- Họp Hội đồng xét duyệt đề cương đề tài nghiên cứu khoa học

“Nghiên cứu công nghệ điện toán đám mây - Xây dựng mô hình điện

toán đám mây riêng tại Trường CĐCĐ Hậu Giang”, đợt 2 năm học

2022 - 2023. Chủ nhiệm đề tài: ThS. Trần Hoài Chinh, Phó trưởng

khoa Công nghệ và các thành viên tham gia: ThS. Lâm Duy Thiện,

ThS. Bùi Hải Yến, CN. Đinh Lê Quốc Nam. Thành phần mời: Đ/c Võ

Văn Liệt, Lê Vũ Phương, Trần Thị Bích Lan, Nguyễn Hùng Vĩ, Hà

Thị Thúy cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1. Đ/c Hà Thị Thúy - Thư

ký Hội đồng chuẩn bị biên bản, gửi phiếu nhận xét cho hội đồng và hồ

sơ có liên quan. Đ/c Trần Hoài Chinh chuẩn bị nội dung báo cáo và

gửi tài liệu cho các thành viên hội đồng trước 3 ngày làm việc (Kính

mời quý Thầy Cô nào có quan tâm thì đến dự).

- Họp Hội đồng xét duyệt đề cương đề tài nghiên cứu khoa học “Phần

mềm quản lý tuyển sinh”, đợt 2 năm học 2022 - 2023. Chủ nhiệm đề

tài: CN. Nguyễn Phúc An Tim, Phó trưởng phòng QLĐT và thành viên

tham gia: ThS. Trần Thu Dình. Thành phần mời: Đ/c Võ Văn Liệt, Lê

Vũ Phương, Trần Thị Bích Lan, Nguyễn Hùng Vĩ, Hà Thị Thúy cùng

dự. Địa điểm: Phòng họp số 1. Đ/c Hà Thị Thúy - Thư ký Hội đồng

chuẩn bị biên bản, gửi phiếu nhận xét cho hội đồng và hồ sơ có liên

quan. Đ/c Nguyễn Phúc An Tim chuẩn bị nội dung báo cáo và gửi tài

liệu cho các thành viên hội đồng trước 3 ngày làm việc (Kính mời quý

Thầy Cô nào có quan tâm thì đến dự).

mailto:nhvi@hgcc.edu.vn

Ban Giám hiệu 14:00

- Dự hội nghị tổng kết công tác Đảng năm 2022, triển khai chương

trình công tác năm 2023. Thành phần mời: BCH Đảng bộ trường; Cấp

ủy các chi bộ trực thuộc; Các đoàn thể trực thuộc; Tất cả đảng viên

trực thuộc các chi bộ (đảng viên là HSSV) cùng dự. Địa điểm: Giảng

đường A3, trụ sở chính. Các đơn vị, cá nhân được phân công theo kế

hoạch chuẩn bị nội dung.

- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.

- Viên chức, người lao động thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.

- Ngày 15/01/2023 (nhằm ngày 24/12 ÂL) Hiệu trưởng Nguyễn Hữu Văn đi chúc Tết cán bộ lãnh đạo về

hưu. Xe trường.

- Cấp ủy chi bộ họp lệ và gửi báo cáo tháng 01/2023 qua địa chỉ email: dmtuan@hgcc.edu.vn trước ngày

10/01/2023; Gửi phiếu 01-SHCB, 02-SHCB cho Đ/c Hà Thị Thúy trước ngày 15/01/2023.

Nơi nhận:                  TL.HIỆU TRƯỞNG
- UBND tỉnh (b/c);                     KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

- Ban Giám hiệu;                           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng/Khoa/TT;                               (Đã ký)

- Các Đoàn thể;

- Lưu: VT, TC-HC.

                                            Đoàn Văn Nuốl